ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
                                                          РЕШЕНИЕ                       ПРОЕКТ

Принято Представительным Собранием

Пристенского района Курской области                                                            __________ 2022 года

Об исполнении бюджета

муниципального района

«Пристенский район»

Курской  области за 2021 год

В соответствии со ст.264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Представительного Собрания Пристенского района Курской области  четвертого созыва от 24.07.2020 года №10/47 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном  районе «Пристенский район» Курской области ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШИЛО:

    1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района «Пристенский район» за 2021 год   по доходам в сумме  770 171 502,29 руб., по расходам в сумме 765 909 514,99  руб., с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме  4 261 987,30 руб., и со следующими показателями:

        1) доходов бюджета муниципального района «Пристенский район»   за  2021 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению №1 к настоящему решению;
2) расходов бюджета муниципального района «Пристенский район» за 2021 год по ведомственной структуре расходов бюджета  согласно приложению № 2 к настоящему решению.
3) расходов бюджета муниципального района «Пристенский район» за 2021 год по разделам и  подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему решению;

       4) по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального    района «Пристенский район» за 2021 год по кодам классификации источников финансирования  дефицитов бюджетов согласно приложению № 4   к настоящему решению.

       2. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Представительного

Собрания Пристенского района

Курской области                                                                                                 В.К. Чепурин

Глава Пристенского района

Курской области                                                                                              В.В. Петров

№ _____
от _________  2022 г.